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L-muotoinen moduuli
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Pitkä malli
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Saunamoduuli
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Tinkimättömät terveiset Teerijärveltä
Laatulupauksemme

Asetamme jännittävät arkkitehtoniset ratkaisut etusijalle
Kaikki eivät halua standardoituja talomalleja. Haluamme tuoda asiakkaillemme uudenlaisia taloja. 
Koemme olevamme innovaattoreita ja edelläkävijöitä, kun on kyse persoonallisten talojen 
rakentamisesta. 

Meillä on alan paras suunnittelupalvelu
Suunnittelupalvelumme perustuu asiakkaan ideoihin ja tarpeisiin, ei rajoitettuihin muutoksiin 
valmiissa talomalleissa. 

Emme piilottele talopaketin sisältöä 
Harva asiakkaistamme on talonrakentamisen asiantuntija, minkä vuoksi tarjouksen mukana 
toimitettavassa toimitusselosteessa luetellaan tarkasti, mitä talopaketti sisältää. Joidenkin mielestä 
se on liian pitkä ja yksityiskohtainen, mutta he yleensä ymmärtävät nopeasti sen hyödyt, kun hanke 
on käynnissä ja herää yksityiskohtaisia kysymyksiä. 

Tarjoamamme hinta pysyy 
Voit luottaa siihen, että sovittu hinta on se, joka näkyy laskussa, riippumatta siitä, ovatko 
rakennusmateriaalien hinnat nousseet. 

Valitsemme materiaalitoimittajamme huolella 
Olemme valinneet muutamia kotimaisia materiaalitoimittajia, joiden kanssa teemme yhteistyötä. 
Meillä on esimerkiksi kaksi laadukasta katto- ja ikkunatoimittajaa, mikä antaa meille 
mahdollisuuden vertailla ja painostaa samankaltaisten tuotteiden hintoja. Samalla olemme 
sulkeneet muut pois. Meidän lähestymistapamme laatuun ei vastaa kaikkien toimittajien 
lähestymistapaa laatuun.

Tiedämme talon kestävän kauemmin vankalla verhouspaneelilla
Teri-Talon paneeli ei ole koskaan ohuempi kuin 23 millimetriä, vaikka useimmissa tapauksissa se on 
paksumpi. Tämä antaa talolle pitkän käyttöiän ja takaa talon olevan yhtä kauniin vielä 25 vuotta 
myöhemmin. Lisäksi paneelimme on alhaalta viistetty, jotta kosteus ei pääse viipyilemään. Yksinkertainen 
innovaatio, jonka pitäisi mielestämme olla vaatimuksena kaikille. 

Tiedämme, missä kohtaa eristys useimmiten vuotaa 
Olemme jo kauan sitten järjestäneet tuotantolinjamme uudelleen siten, että jokainen elementti alkaa ovien 
ja ikkunoiden eristämisestä. Sitten runko rakennetaan niiden ympärille. Oven tai ikkunan sijoittaminen 
karmissa olevaan reikään ja sen jälkeen eristäminen ei riitä meidän standardiemme mukaan. 

Tiedämme, miten välttää kuljetusvaurioita 
Mikään ei ole ärsyttävämpää kuin elementit ja materiaalit, joita on käsitelty huolimattomasti kuljetuksen 
aikana ja jotka saapuvat rakennustyömaalle vaurioituneina. Kun löydämme yhteistyökumppaneita, jotka 
pitävät lupauksensa ja joilla on korkea ammattiylpeys, emme hylkää heitä kustannusten vähentämiseksi. 
Rahtikustannusten alentaminen muuttuu nopeasti kuljetusvaurioiden aiheuttamiksi lisäkustannuksiksi. 
Emme ole valmiita ottamaan tätä riskiä asiakkaidemme puolesta. 

Emme tee kokeiluja kokoonpanon suhteen 
Teri-Talon asennuksen hoitavat omat asennusryhmämme tai huolellisesti valitut yhteistyökumppanit, joista 
tiedämme, että he eivät tee oikoteitä ja jotka tekevät asennuksen standardiemme mukaisesti. Kestää 
useita asennuksia ennen kuin kaikki mahdolliset virheet on opittu. Siksi asetamme kokemuksen alhaisen 
hinnan edelle. Tämä on yksi syy siihen, miksi meillä on vain vähän valituksia eikä kuluttaja-asiamies ole 
huomauttanut meistä. 




